
UCHWAŁA NR XXXV/222/2023 
RADY GMINY KULESZ KOŚCIELNE 

z dnia 19 maja 2023 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kulesze 

Kościelne w 2023  roku 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 572) Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/218/2023 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 30 
marca 2023 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kulesze Kościelne w 2023 roku (Dz. Urz. 
Woj. Pod. z 2023 r. poz. 1832), wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. w § 1 ust 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„3) Gospodarswo rolne w miejscowości - Nowe Grodzkie 10.” 

2. w § 10 pkt 2. otrzymuje brzmienie: 
 

„ 2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom (w przypadkach zdarzeń 
drogowych, usypianie ślepych miotów) – 5 000 zł.”  

3. w § 10 pkt 3. otrzymuje brzmienie: 
„ 3) zakup karmy dla kotów wolnożyjących – 1 000 zł.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 
Grzegorz Kossakowski 

 

 


